
ul. Korfantego 25/10 | Miasto Bytom - Metropolia GZM

ul. Korfantego 25/10

16 Stycznia 2024

Ogłoszenie nr PM.0530.1.24.2024

Prezydent Bytomia ogłasza trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż lokalu
niemieszkalnego z ułamkową niewydzieloną częścią działki gruntu, położonego w
Bytomiu przy ul. Wojciecha Korfantego 25/10

Zobacz nieruchomość na mapie

Kategoria: Powiązane pliki [2]

Format Data publikacji Nazwa pliku (kliknij aby
pobrać) Pobierz Zobacz

Kategoria: Nieruchomości

doc 2024-01-16 Ogłoszenie przetargu ul.
Korfantego 25-10
ilość pobrań: 101

Ogłoszenie przetargu ul.
Korfantego 25-10 84KB

-

jpg 2024-01-16 Rzut lokalu ul. Korfantego
25-10
ilość pobrań: 146

Rzut lokalu ul. Korfantego
25-10 862.48KB

zobacz

https://sitplan.um.bytom.pl/?permalink=26133389
https://www.bytom.pl/download/Ogloszenie-przetargu-ul.-Korfantego-25-10,4606.doc
https://www.bytom.pl/download/Ogloszenie-przetargu-ul.-Korfantego-25-10,4606.doc
https://www.bytom.pl/download/Ogloszenie-przetargu-ul.-Korfantego-25-10,4606.doc
https://www.bytom.pl/download/Ogloszenie-przetargu-ul.-Korfantego-25-10,4606.doc
https://www.bytom.pl/download/Ogloszenie-przetargu-ul.-Korfantego-25-10,4606.doc
https://www.bytom.pl/download/Ogloszenie-przetargu-ul.-Korfantego-25-10,4606.doc
https://www.bytom.pl/download/Rzut-lokalu-ul.-Korfantego-25-10,4607.jpg
https://www.bytom.pl/download/Rzut-lokalu-ul.-Korfantego-25-10,4607.jpg
https://www.bytom.pl/download/Rzut-lokalu-ul.-Korfantego-25-10,4607.jpg
https://www.bytom.pl/download/Rzut-lokalu-ul.-Korfantego-25-10,4607.jpg
https://www.bytom.pl/download/Rzut-lokalu-ul.-Korfantego-25-10,4607.jpg
https://www.bytom.pl/download/Rzut-lokalu-ul.-Korfantego-25-10,4607.jpg
https://www.bytom.pl/download/Rzut-lokalu-ul.-Korfantego-25-10,4607.jpg/view

